PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ
	от  марта 2018 года

	№

	пгт. Междуреченский

	О назначении кураторов поселений

            В целях организации работы по взаимодействию Комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района с администрациями городских и сельских поселений Кондинского района в сфере налоговой политики приказываю:

1. Назначить кураторами поселений (ответственных лиц):

	№ п/п
	Поселение
	Куратор

	1
	городское поселение Кондинское
	Начальник отдела доходов, долговой политики и межбюджетных отношений С.Н. Лукманова

	2
	городское поселение Мортка

	3
	сельское поселение Леуши
	Заместитель начальника отдела доходов, долговой политики и межбюджетных отношений

А.В. Популова

	4
	сельское поселение Мулымья

	5
	сельское поселение Болчары

	6
	городское поселение Луговой
	Консультант отдела доходов, долговой политики и межбюджетных отношений Е.Ф. Жатько

	7
	городское поселение Куминский

	8
	сельское поселение Шугур

	9
	сельское поселение Половинка

	10
	городское поселение Междуреченский
	Начальник отдела доходов, долговой политики и межбюджетных отношений С.Н. Лукманова
Консультант отдела доходов, долговой политики и межбюджетных отношений Е.Ф. Жатько

Главный специалист МКУ «Управление МТО ОМС Кондинского района»

О.Н. Марунина

2. Кураторам поселений обеспечить:

2.1. контроль за деятельностью комиссий по мобилизации дополнительных доходов в бюджет поселения;

2.2. консультирование специалистов администраций поселений по вопросам формирования доходной части бюджета поселения, налогообложения, подготовки информации в части исполнения бюджета по доходам;

2.3. подготовку ежемесячного, ежеквартального анализа исполнения доходной части бюджета соответствующего поселения, не позднее 15 числа следующего за отчетным периодом и по мере подготовки материалов для заседаний рабочих встреч (комиссий), информацию предоставлять заместителю главы Кондинского района – председателю комитета по финансам.
3. Сектору по организации деятельности комитета по финансам ознакомить с приказом сотрудников отдела доходов, долговой политики и межбюджетных отношений, направить приказ администрациях городских и сельских поселений Кондинского района.

4. Главам городских и сельских поселений района обеспечить своевременное предоставление информации кураторам территорий.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на период с 01.03.2018 года по 31 декабря 2018 года.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель главы Кондинского района– председатель комитета по финансам

	Г.А.Мостовых